



ECOMENTOR

Scales Infra A/S

CVR-nr. 34 21 08 29

Årsrapport for 2014

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/04 2015

Kim Melton

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|-------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |

Årsregnskab

| | |
|--------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter til årsrapporten | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scales Infra A/S
Automatikvej 1
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 21 08 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 9. januar 2012
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Peter Sjøgren
Jesper Outze
Stine Bojsen Hutter

Direktion

Jesper Outze

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere salg af og implementeringsrådgivning omkring IT-systemer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 414.229, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 1.604.704.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

| | <u>Note</u> | <u>2014</u> kr. | <u>2013</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.584.430 | 3.703.880 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-3.052.750</u> | <u>-3.013.418</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 531.680 | 690.462 |
| Finansielle indtægter | 2 | 26.198 | 20.132 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-6.988</u> | <u>-1.194</u> |
| Resultat før skat | | 550.890 | 709.400 |
| Skat af årets resultat | | <u>-136.661</u> | <u>-177.331</u> |
| Årets resultat | | <u>414.229</u> | <u>532.069</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.104.704 | 266.035 |
| Overført overskud | | <u>-690.475</u> | <u>266.034</u> |
| | | <u>414.229</u> | <u>532.069</u> |

Balance pr. 31. december 2014

| | <u>Note</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 65.244 | 33.348 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.733.160 | 2.588.631 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>8.340</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>2.806.744</u> | <u>2.621.979</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>1</u> | <u>146</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.806.745</u> | <u>2.622.125</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u><u>2.806.745</u></u> | <u><u>2.622.125</u></u> |

Balance pr. 31. december 2014

| | <u>Note</u> | <u>2014</u> kr. | <u>2013</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 0 | 690.475 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>1.104.704</u> | <u>266.035</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>1.604.704</u> | <u>1.456.510</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.482 | 4.068 |
| Selskabsskat | | 136.661 | 179.175 |
| Anden gæld | | <u>1.057.898</u> | <u>982.372</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.202.041</u> | <u>1.165.615</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.202.041</u> | <u>1.165.615</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.806.745</u> | <u>2.622.125</u> |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 5 | | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.712.627 | 2.666.651 |
| Pensioner | 295.040 | 295.931 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.820 | 14.085 |
| Andre personaleomkostninger | 27.263 | 36.751 |
| | <u>3.052.750</u> | <u>3.013.418</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 26.196 | 20.132 |
| Valutakursgevinster | 2 | 0 |
| | <u>26.198</u> | <u>20.132</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 1.194 |
| Rentetillæg selskabsskat | 6.988 | 0 |
| | <u>6.988</u> | <u>1.194</u> |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

| | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2014 | 500.000 | 690.475 | 266.035 | 1.456.510 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -266.035 | -266.035 |
| Årets resultat | 0 | -690.475 | 1.104.704 | 414.229 |
| Egenkapital 31. december 2014 | 500.000 | 0 | 1.104.704 | 1.604.704 |

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Scales Group A/S, Søborg, moderselskab

Øvrige nærtstående parter

Scales A/S, Søborg, søsterselskab

Scales AS, Oslo (Norge), søsterselskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Scales Group ApS, Automatikvej 1, 2860 Søborg
